
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

ország 9~ Hilvatal*

Irományszám : ^5,t,«~4 I2~ 4 .

Érkezett :

Indokolás

2004 OKT 13.

Módosító javaslat

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése alapján „az adókról, járulékokról és egyéb
költségvetési befizetésekről" szóló T/l 1621 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

1 . A törvényjavaslat 298 . §-ának (3) bekezdésének 19 . pontja az alábbiak szerint módosul :

„(3) A magánszemély az összevont adóalap adóját csökkentheti az adóévben általa
számítógép, számítástechnikai eszköz, sportszer megszerzésére (ide nem értve a lízing, a
részletvétel, a bérlet vagy más hasonló szerződés keretében történő szerzést) fordított kiadás
50 százalékával, de legfeljebb évi 60 ezer forinttal . Az adókedvezményre olyan eszköz
megszerzése jogosít, amelyet a Foglalkoztatáspolitikai és Munkaügyi Minisztérium, az
Informatikai és Hírközlési Minisztérium és az Oktatási Minisztérium által kiírt pályázat
keretében kiválasztott szállítók, valamint az e szállítók által a pályázatnak megfelelően bevont
közreműködők értékesítenek, és amely eszköz szerepel a pályázatba bevont eszközöknek a
pályázatot kiíró által elektronikus formában nyilvánosan meghirdetett listáján . A kedvezmény
alapját és összegét az eszköz forgalmazója (a szállító, a közreműködő) által kiállított [igazolás
bizonyítja] igazolás bizonyítja, azzal, hogy az ilyen igazolás kiadásának tényét a termékről
kiállított számlára a számla kiállítójának rá kell vezetnie . Ilyen számla alapján költség~
értékcsökkenési leírás csak abban az esetben érvényesíthető, ha a magánszemély (kivéve az e
törvény szerint a távmunka-végzésre vonatkozó rendelkezések szerint költséget érvényesítő
munkavállalót) az igazolást az adókedvezmény érvényesítésére részben sem használja,
használta fel . "



A fenti módosítás házszabályszerű, mivel a záró rendelkezések között megnyílik az SZJA
törvény 36/A paragrafus (3) szakasza .

A módosítás célja, hogy adókedvezményeken keresztül ösztönözze az egészséges életmód
elterjedését, a fiatalok aktívabb sportolását .

Budapest, 2004 . október 13 .
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